
     ZARZĄDZENIE Nr 1272/2022 
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
      z dnia 12 maja 2022 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 2303/2020 w sprawie wskazania osób, które pełnią funkcję 
inspektora ochrony danych dla miejskich jednostek organizacyjnych, z którymi Urząd 

Miasta Krakowa zawarł porozumienie w przedmiocie zapewnienia standaryzacji 
zarządzania bezpieczeństwem informacji 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) 

oraz art. 37–39 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  
(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2 oraz Dz. Urz. UE L 74 
z 04.03.2021, str. 35) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 2303/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2020 r. 
w sprawie wskazania osób, które pełnią funkcję inspektora ochrony danych dla miejskich 
jednostek organizacyjnych, z którymi Urząd Miasta Krakowa zawarł porozumienie  
w przedmiocie zapewnienia standaryzacji zarządzania bezpieczeństwem informacji w § 2  
w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  Przemysław Słupik;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


